
ÉMm
PRESVda
MATERIAL HOSPITALAR

envindo para a vi f

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Campos Sales / CE Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

Número do processo: 2023.02.03.06.RP.FMS Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2023.02.03.06.RP.FMS Data da abertura: 27/02/2023 às 14:00

Dados do Fomecedor

Razão social: MARCHET DE SA BARRETO CALLOU Telefone: 8835320033 / 88981829695
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30 E-mail: prismalojahospitalarGogmailcom
Endereço: AV JOSE BERNARDINO, 550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha | CE - CEP: 63180-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE:

2 = ALIMENTO A BASE DE PROTEINA DE SOJA ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS. NÃO CONTÉM
LACTOSEE SACAROSE. APENAS TI4 KCAL POR PORÇÃO; BAIXO TEOR DE SÓDIO; FONTEDE VITAMINAS ABLB6 E C;
CONTÉM ISOFLAVONAS NATURAIS DA SOJA; ALTO TEOR DE PROTEINA VEGETAL NÃO TRANSGÊNICA; NÃO CONTÉM
GLÚTEN; CONTÉM TODOS OS AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS.LATA COM 2009
Especificação: ALIMENTO A BASE DE PROTEINA DE SOJA ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS. NÃO
CONTÉM LACTOSE E SACAROSE. APENAS 114 KCAL POR PORÇÃO; BAIXO TEOR DE SÓDIO; FONTE DE VITAMINAS
ABLB6 E C; CONTÉM ISOFLAVONAS NATURAIS DA SOJA; ALTO TEOR DE PROTEINA VEGETAL NÃO TRANSGÊNICA;
NÃO CONTÉM GLÚTEN; CONTÉM TODOS OS AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS.LATA COM 2009
Quantidade: 400,0 Unidade: LATA

Valor unitário: R$ 22,74 Valor total: R$ 9.096,00
Fabricante/Marca: Supra Soy Modelo: Supra Soy
Valor de referência: R$ 30,61

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000.



EmPRISHde
MATERIAL HOSPITALAR
denvi para a vid !

3 - FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ, A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS INTAC TAS, ADICIONADA DE Xetusivos
PREBIÓTICOS, 0,8 G/I00ML DE SCGOS/ICFOS (9:1). CONTÉM ADEQUADA RELAÇÃO ÔMEGA G:ÔMEGA3 E PRESENÇA
DE LCPUFAS (DHA E ARA), ALÉM DA PRESENÇA DE NUCLEOTÍDEOS. TEOR DE VITAMINAS A E C E DOS MINERAIS
FERRO E ZINCO ADAPTADOS AOS ACHADOS EM ESTUDOS BRASILEIROS.LATA DE 400 g
Especificação: FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ, A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS INTACTAS, ADICIONADA DE
EXCLUSIVOS PREBIÓTICOS,0,8 G/100ML DE SCGOS/ICFOS (9:11). CONTÉM ADEQUADA RELAÇÃO ÔMEGA 6:ÔMEGA3E PRESENÇA DE LCPUFAS (DHA E ARA), ALÉM DA PRESENÇA DE NUCLEOTÍDEOS. TEOR DE VITAMINAS A E C E DOS
MINERAIS FERRO E ZINCO ADAPTADOS AOS ACHADOS EM ESTUDOS BRASILEIROS.LATA DE 400 g
Quantidade: 504,0 Unidade: LATA
Valor unitário: R$ 24,70 Valor total: R$ 12.448,80
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 33,25

4 - FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ, A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS INTACTAS, ADICIONADA DE
EXCLUSIVOS PREBIÓTICOS, 0,8 G/100 ML DE SCGOS/LCFOS (9:1). CONTÉM ADEQUADA RELAÇÃO ÔMEGA 6:ÔMEGA
3 E PRESENÇA DE LCPUFAS (DHA E ARA), ALÉM DA PRESENÇA DE NUCLEOTÍDEOS. TEOR DE VITAMINAS A E 6ADAPTADOS AOS ACHADOS EM ESTUDOS BRASILEIROS.LATA DE 400 g
Especificação: FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ, A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS INTACTAS,
ADICIONADA DE EXCLUSIVOS PREBIÓTICOS, 0,8 G/100 ML DE SCGOS/LCFOS (9:1). CONTÉM ADEQUADA RELAÇÃO
ÔMEGA G:ÔMEGA 3 E PRESENÇA DE LCPUFAS (DHA E ARA), ALÉM DA PRESENÇA DE NUCLEOTÍDEOS. TEOR DE
VITAMINASAE C, ADAPTADOS AOS ACHADOSEM ESTUDOS BRASILEIROS.LATA DE 400 g
Quantidade: 504,0 Unidade: LATA
Valor unitário: R$ 34,59 Valor total: R$ 17.433,36
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 46,55

5 - FÓRMULA INFANTIL DE TRANSIÇÃO EM PÓ, A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS INT ACTAS, ADICIONADA DE
EXCLUSIVOS PREBIÓTICOS, 0,8 G/100 ML DE SCGOS/LCFOS (94). CONTÉM ADEQUADA RELAÇÃO ÔMEGA 6:ÔMEGA
3 E PRESENÇA DE LCPUFAS (DHAE ARA), ALÉM DA PRESENÇA DE NUCLEOTÍDEOS E TAURINA. TEOR DE VITAMINAS A
E C, ADAPTADOSAOS ACHADOSEM ESTUDOS BRASILEIROS. LATA DE 800 g
Especificação: FÓRMULA INFANTIL DE TRANSIÇÃO EM PÓ, A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS INTACTAS, ADICIONADA
DE EXCLUSIVOS PREBIÓTICOS, 0,8 G/100 ML DE SCGOS/LCFOS (91). CONTÉM ADEQUADA RELAÇÃO ÔMEGA
G:ÔMEGA 3 E PRESENÇA DE LCPUFAS (DHA E ARA), ALÉM DA PRESENÇA DE NUCLEOTÍDEOS E TAURINA. TEOR DE
VITAMINAS A E C, ADAPTADOS AOS ACHADOS EM ESTUDOS BRASILEIROS. LATA DE 800 g
Quantidade: 504,0 Unidade: LATA
Valor unitário: R$ 52,25 Valor total: R$ 26.334,00
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 70,32

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000.



EEEMPRESVda
MATERIAL HOSPITALAR
denvi para a vida!
6 - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE (LATA 400G) - LEITE EM PÓ INTEGRAL, SEM LACTOSE, ENZIMA LACTASE, VITAMINAS
(A, DE C) E MINERAIS (FERRO E ZINCO) E ESTABILIZANTE TRIFOSEATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO,
DIFOSFATO DE SÓDIO E CITRATO DE SÓDIO, ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN. A EMBALAGEM NÃO DEVERÁ ESTAR
AMASSADAE O PRODUTO NÃO PODERÁ TER A DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS DA DATA DE ENTREGAEVALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES.

Especificação: LEITE EM PÓ SEM LACTOSE (LATA 400G) - LEITE EM PÓ INTEGRAL, SEM LACTOSE, ENZIMA LACTASE,
VITAMINAS (A, D E C) E MINERAIS (FERRO E ZINCO) E ESTABILIZANTE TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE
SÓDIO, DIFOSFATO DE SÓDIO E CITRATO DE SÓDIO, ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN. A EMBALAGEM NÃO DEVERÁ
ESTAR AMASSADA E O PRODUTO NÃO PODERÁ TER A DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS DA DATA DE
ENTREGAE VALIDADE MÍNIMA DE10 MESES.

Quantidade: 200,0 Unidade: LATA

Valor unitário: R$ 23,43 Valor total: R$ 4.686,00
Fabricante/Marca: Nestle Modelo: Nestle
Valor de referência: R$ 3155

Valor total - LOTE: 1: R$ 69.998,16 - (sessenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e dezesseis
centavos)

LOTE: 2

7 - ALIMENTO EM PÓ PARA LACTENTES DE O A 12 MESES DE IDADE COM TIROSINEMIA. ESPECÍFICOS PARA DIETAS
COM RESTRIÇÃO DE FENILALANINA E TIROSINA. CONTÉM UMA MISTURA BALANCEADA DE CARBOIDRATOS
GORDURAS, VITAMINAS, MINERAIS E OLIGOELEMENTOS. LATA DE 4009
Especificação: ALIMENTO EM PÓ PARA LACTENTES DE O A 12 MESES DE IDADE COM TIROSINEMIA. ESPECÍFICOS
PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE FENILALANINA E TIROSINA. CONTÉM UMA MISTURA BALANCEADA DE
CARBOIDRATOS, GORDURAS, VITAMINAS, MINERAIS E OLIGOELEMENTOS. LATA DE 400g
Quantidade: 140,0 Unidade: LATA

Valor unitário: R$ 857,93 Valor total: R$ 120.110,20
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 991,0]

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha/ CE - CEP: 63.180-000.



ÉMPRISVde
MATERIAL HOSPITALAR
en, prna a vid

8 - SUPLEMENTO EM PÓ HIPERCALÓRICO E HIPERPROTEICO FORMULADO COM NUTRIENTES ESSENCIAIS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES VITAMÍNICAS, PROTEICAS E CALÓRICAS DE PESSOAS A PARTIR DOS 50 ANOS DE IDADE
EM SITUAÇÕES METABÓLICAS ESPECIAIS ESPECÍFICAS. LATA DE 3709
Especificação: SUPLEMENTO EM PÓ HIPERCALÓRICO E HIPERPROTEICO FORMULADO COM NUTRIENTES ESSENCIAIS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES VITAMÍNICAS, PROTEICAS E CALÓRICAS DE PESSOAS A PARTIR DOS 50 ANOS DE
IDADE EM SITUAÇÕES METABÓLICAS ESPECIAIS ESPECÍFICAS. LATA DE 370g
Quantidade: 200,0 Unidade: LATA
Valor unitário: R$ 113,52 Valor total: R$ 22.704,00
Fabricante/Marca: Nestle Modelo:Nestle
Valor de referência: R$ 131,01

9 - ALBUMINA. PROTEÍNA DA CLARA DO OVO PASTEURIZADA. PROVIDENCIA QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE
PROTEÍNAS DE ALTO VALOR BIOLÓGICO NECESSÁRIA PARA PACIENTES EM ESTRESSE METABÓLICO. PACOTE DE
500g
Especificação: ALBUMINA. PROTEÍNA DA CLARA DO OVO PASTEURIZADA. PROVIDENCIA QUANTIDADE
SIGNIFICATIVA DE PROTEÍNAS DE ALTO VALOR BIOLÓGICO NECESSÁRIA PARA PACIENTES EM ESTRESSE
METABÓLICO. PACOTEDE 500g
Quantidade: 180,0 Unidade: PACOTE
Valor unitário: R$ 54,63 Valor total: R$ 9.833,40
Fabricante/Marca: Naturovos Modelo: Naturovos
Valor de referência: R$ 63,05

10- SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA DIABÉTICOS. FORMULADO COM CARBOIDRATOS DE LENTA ABSORÇÃO,
PROTEÍNAS, VITAMINAS, MINERAIS E FIBRAS. SEM SACAROSE, LACTOSEE NÃO CONTÉM GLÚTEN. LATA DE 4009
Especificação: SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA DIABÉTICOS. FORMULADO COM CARBOIDRATOS DE LENTA
ABSORÇÃO, PROTEÍNAS, VITAMINAS, MINERAIS E FIBRAS. SEM SACAROSE, LACTOSE E NÃO CONTÉM GLÚTEN. LATA
DE 4009
Quantidade: 200,0 Unidade: LATA
Valor unitário: R$ 7116 Valor total: R$ 14.232,00
Fabricante/Marca: Abbolt Modelo: Abbolt
Valor de referência: R$ 82,12

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000.



ÉPRISMVda
MATERIAL HOSPITALAR
env, porra a vida!

W- GLUTAMINA EM PÓ SOLÚVEL. AMINOÁCIDO CONDICIONALMENTE ESSENCIAL OBTIDO A PAR TIR

VEGETAIS.ENVELOPE DE 109

Especificação: GLUTAMINA EM PÓ SOLÚVEL. AMINOÁCIDO CONDICIONALMENTE ESSENCIAL OBTIDO A PARTIR DE
FONTES VEGETAIS.ENVELOPE DE 10g

Quantidade: 600,0 Unidade: ENVELOPE

Valor unitário: R$ 6,10 Valor total: R$ 3.660,00
Fabricante/Marca: Vitafor Modelo: Vitafor
Valor de referência: R$ 7,05

12 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL ORAL ESPECÍFICO, COM ALTO TEOR EM PROTEÍNAS E CALORIAS E ENRIQUECIDO
COM ARGININA E MICRONUTRIENTES. FRASCO COM 200mI

Especificação: SUPLEMENTO NUTRICIONAL ORAL ESPECÍFICO, COM ALTO TEOR EM PROTEÍNAS E CALORIAS E

ENRIQUECIDO COM ARGININA E MICRONUTRIENTES. FRASCO COM 200ml
Quantidade: 2000,0 Unidade: FRASCO
Valor unitário: R$ 21,60 Volor total: R$ 43.200,00
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 24,93

13 - SUPLEMENTO ORAL ESPECIALMENTE PLANEJADO PARA OFERECER NUTRIÇÃO COMPLETA E EQUILIBRADA COM
ADIÇÃO DE FRUTOOLIGOSSAÇÁRIDES (FOS). CONTÉM 28 VITAMINAS E MINERAIS ESSENCIAIS, INCLUSIVE
ANTIOXIDANTES, COMO AS VITAMINAS C E E, SELÊNIO, ZINCO E BETA-CAROTENO. LATA COM 4009
Especificação: SUPLEMENTO ORAL ESPECIALMENTE PLANEJADO PARA OFERECER NUTRIÇÃO COMPLETA E

EQUILIBRADA COM ADIÇÃO DE FRUTOOLIGOSSACÁRIDES (FOS). CONTÉM 28 VITAMINAS E MINERAIS ESSENCIAIS,
INCLUSIVE ANTIOXIDANTES, COMO AS VITAMINAS C E E, SELÊNIO, ZINCO E BETA-CAROTENO. LATA COM 400g
Quantidade: 300,0 Unidade: LATA

Valor unitário: R$ 73,65 Valor total: R$ 22.095,00
Fabricante/Marca: Abbolt Modelo: Abbolt
Valor de referência: R$ 85,00

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000.



PRISMne
MATERIAL HOSPITALAR
envi para a vida!

14- MODULO DE TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MEDIA ENRIQUECIDO COM ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (AGE)
DESTINADOS A NUTRIÇÃO ENTERAL E/OU ORAL. É COMPOSTO POR ÓLEO DE COCO FRACIONADO (70% DE
COMPOSIÇÃO) E ÓLEO DE MILHO (30% DE COMPOSIÇÃO) EMBALAGEM DE 250ML.

Especificação: MODULO DE TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MEDIA ENRIQUECIDO COM ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS
(AGE) DESTINADOS A NUTRIÇÃO ENTERAL E/OU ORAL. É COMPOSTO POR ÓLEO DE COCO FRACIONADO (70% DE
COMPOSIÇÃO) E ÓLEO DE MILHO (30% DE COMPOSIÇÃO) EMBALAGEM DE 250ML.
Quantidade: 140,0 Unidade: FRASCO

Valor unitário: R$ 52,83 Valor total: R$ 7.396,20
Fabricante/Marca: Vitafor Modelo:Vitafor
Valor de referência: R$ 60,99

15- MÓDULO DE CARBOIDRATOS, A BASE DE MALTODEXTRINA ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. NÃO
POSSUI SABOR, PODENDO SER ADICIONADO NA ALIMENTAÇÃO DOCE OU SALGADA. PODE SER USADO VIA ORAL OU
ENTERAL (SONDA). LATA DE 4009
Especificação: MÓDULO DE CARBOIDRATOS, A BASE DE MALTODEXTRINA ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E

GLÚTEN. NÃO POSSUI SABOR, PODENDO SER ADICIONADO NA ALIMENTAÇÃO DOCE OU SALGADA. PODE SER
USADO VIA ORAL OU ENTERAL (SONDA). LATA DE 400g
Quantidade: 100,0 Unidade: LATA

Valor unitário: R$ 67,69 Valor total: R$ 6.769,00
Fabricante/Marca: Nutrimed Modelo: Nutrimed
Valor de referência: R$ 78,16

Valor total - LOTE: 2: R$ 249.999,80 - (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e
oitenta centavos)

LOTE:3

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000.



FP
7PRISMde

MATERIAL HOSPITALAR
denvi para a vid !

1 6- NUTRIÇÃO ENTERAL ESPECIALMENTE FORMULADA PARA DIABETES E SITUAÇÕES DE HIPERGÍICEMIA.
NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA, COMPOSTA POR CARBOIDRATOS DE BAIXO ÍNDICE
GLICÊMICO (IG=17). ALTO APORTE DE MONOINSATURADOS E BAIXO TEOR DE SATURADOS. ENRIQUECIDA COM
EXCLUSIVO MF6, COM MAIOR APORTE EM FIBRAS SOLÚVEIS (80%). ISENTO DE SACAROSEE LACTOSE. ACRESCIDA
DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉ GLÚTEN. TETRAPACK DE1000 ml

Especificação: NUTRIÇÃO ENTERAL ESPECIALMENTE FORMULADA PARA DIABETESE SITUAÇÕESDE HIPERGLICEMIA.
NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA, COMPOSTA POR CARBOIDRATOS DE BAIXO ÍNDICE
GLICÊMICO (IG=17). ALTO APORTE DE MONOINSATURADOS E BAIXO TEOR DE SATURADOS. ENRIQUECIDA COM
EXCLUSIVO MF6, COM MAIOR APORTE EM FIBRAS SOLÚVEIS (80%). ISENTO DE SACAROSEE LACTOSE. ACRESCIDA
DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉ GLÚTEN. TETRAPACK DE 1000 ml
Quantidade: 1600,0 Unidade: TETRAPACK
Valor unitário: R$ 36,38 Valor total: R$ 58.208,00
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 48,19

17- NUTRIÇÃO ENTERAL COMPLETA, HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA E BAIXA OSMOLARIDADE. MISTURA DE
PROTEÍNAS ANIMAIS E VEGETAIS ENRIQUECIDA COM MIX DE CAROTENÓIDES. CONTÊM UMA MISTURA DE LIPÍDEOS
QUE FORNECE OS ÁCIDOS GRAXOS OMEGA 3 — DHA E EPA. FORMULADA COM 80% DE FIBRAS SOLÚVEIS E 20% DE
FIBRAS INSOLÚVEIS. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE LACTOSE E SACAROSE. TETRA PACK DE 1000 ml
Especificação: NUTRIÇÃO ENTERAL COMPLETA, HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA E BAIXA OSMOLARIDADE.
MISTURA DE PROTEÍNAS ANIMAIS E VEGETAIS ENRIQUECIDA COM MIX DE CAROTENÓIDES. CONTÉM UMA MISTURA
DE LIPÍDEOS QUE FORNECE OS ÁCIDOS GRAXOS OMEGA 3 — DHA E EPA. FORMULADA COM 80% DE FIBRAS
SOLÚVEIS E 20%DE FIBRAS INSOLÚVEIS. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE LACTOSEE SACAROSE. TETRA PACK DE 1000 ml
Quantidade: 3600,0 Unidade: TETRA PACK
Valor unitário: R$ 4213 Valor total: R$ 151.668,00
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 55,8]

18- DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPIDICA. ISENTA DE LACTOSE E GLUTEN
100% PROTEINA ISOLADA DESOJA, ACRÉSCIMO DE FIBRA ALIMENTAR, DENSIDADE CALORICA L2KCAL/ML.
Especificação: DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPIDICA. ISENTA DE LACTOSEEGLUTEN 100% PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ACRÉSCIMO DE FIBRA ALIMENTAR, DENSIDADE CALORICA 1.2KCAL/ML.

Quantidade: 3600,0 Unidade: TETRA PACK
Valor unitário: R$ 20,72 Valor total: R$ 74.592,00
Fabricante/Marca: Nutrimed Modelo: Nutrimed
Valor de referência: R$ 27,45

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE- CEP: 63.180-000.



EENPRISVda
MATERIAL HOSPITALAR

envimlo para a vid !

1 9- DIETA ENTERAL LIQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NOR
E

NORMOLIPIDICA. ISENTA DE LACTOSE E GLÚTEN, 100% PROTEINA ISOLADA DE SOJA. DENSIDADE CALÓRICA;
1.2KCAL/ML.

Especificação: DIETA ENTERAL LIQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA E

NORMOLIPIDICA. ISENTA DE LACTOSE E GLÚTEN, 100% PROTEINA ISOLADA DE SOJA. DENSIDADE CALÓRICA;
1.2KCAL/ML.

Quantidade: 2200,0 Unidade: TETRA PACK

Valor unitário: R$ 39,50 Valor total: R$ 86.900,00
Fabricante/Marca: Nutrimed Modelo: Nutrimed
Valor de referência: R$ 52,33

20 - TERAPIA NUTRICIONAL ORAL EM PÓ, HIPERPROTEICA, PERMITE 2 DILUIÇÕES LO KCAL/ML (NORMOCALORICA) E

15 KCAL/ML (HIPERCALORICA) ATENDENDO AS NECESSIDADES DE VARIOS PACIENTES. RICA EM VITAMINAS E

MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPIDICO. ACRESCIDO DE UM EXCLUSIVO MIX DE FIBRAS SOLUVEIS. ISENTO DE
GLUTEN.

Especificação: TERAPIA NUTRICIONAL ORAL EM PÓ, HIPERPROTEICA, PERMITE 2 DILUIÇÕES 10 KCAL/ML
(NORMOCALORICA) E 1.5 KCAL/ML (HIPERCALORICA) ATENDENDO AS NECESSIDADES DE VARIOS PACIENTES. RICA
EM VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPIDICO. ACRESCIDO DE UM EXCLUSIVO MIX DE FIBRAS
SOLUVEIS. ISENTO DE GLUTEN.

Quantidade: 400,0 Unidade: LATA
Valor unitário: R$ 46,58 Valor total: R$ 18.632,00
Fabricante/Marca: Danone Modelo: Danone
Valor de referência: R$ 61,81

Valor total - LOTE: 3: R$ 390.000,00 - (trezentos e noventa mil reais)

Valor geral da proposta: R$ 709.997,96 (setecentos e novemil, novecentos e noventae sete reais enoventa e
seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Fevereiro de 2023 às 15:56

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha/ CE - CEP: 63.180-000.



EmPRISMde
MATERIAL HOSPITALAR

envindo pana vid !

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARCHET E-mail: prismalojahospitalarGogmailcom
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30

Documento assinado digitalmente
MARCHET DE SA BARRETO CALLOUg ub Data: 27/02/2023 15:59:39-0300
Verifique em https://verificador iti br

MARCHET DE SA BARRETO CALLOU

CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30

AV JOSE BERNARDINO,550, ALTO DA ALEGRIA, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000.


